Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT CẤP HỌC BỔNG NGHIÊN CỨU SINH
TRÚNG TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TIẾN SĨ

Kính gửi: Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM

· Tôi tên (ghi họ tên chữ in hoa): ..............................................................................................
· Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................................
· Số CCCD: ........................................................................................................................
· Cơ quan công tác hiện tại: ................................................................................................
· (ghi đầy đủ tên CQCT hiện tại, nếu chưa đi làm thi ghi “chưa có”)
· Tôi đã trúng tuyển chương trình tiến sĩ khóa năm ................, Mã số NCS: .....................
· Ngành học: ........................................................................................................................
· Tập thể giảng viên hướng dẫn (GVHD):
· Họ tên GVHD chính: ...................................................................................................
Cơ quan công tác của GVHD: ......................................................................................
· Họ tên GVHD phụ/ đồng hướng dẫn: ..........................................................................
Cơ quan công tác của GVHD: .....................................................................................
Sau khi xem quy định của Nhà trường về tiêu chí cấp học bổng cho nghiên cứu sinh, Tôi nhận thấy mình thỏa các điều kiện xét cấp học bổng như sau:
1. Các công bố khoa học đang gừi, đã nhận đăng, đã công bố (tính đến thời điểm hiện tại):
	Stt
	Tên bài báo
	Tên Tạp chí/ hội nghị
	Nhóm tác giả
	Xếp hạng tạp chí, hội nghị

Minh chứng: đính kèm bản sao các bài báo
2. Đề tài nghiên cứu của Giảng viên hướng dẫn có nội dung liên quan luận án tiến sĩ của NCS
	Stt
	Tên đề tài
	Loại đề tài, Đơn vị cấp kinh phí
	Nhóm nghiên cứu
(chủ nhiệm và thành viên tham gia)
	Thời gian thực hiện
(từ năm, đến năm

Minh chứng: đính kèm Quyết định phê duyệt đề tài hoặc xác nhận của Đơn vị quản lý đề tài (xác nhận phải đầy đủ các thông tin như trên).
3. Kết quả xét tuyển NCS và kết quả học tập (không đính kèm minh chứng)
· Điểm phỏng vấn xét tuyển NCS:
· Điểm trung bình tốt nghiệp đại học (dành cho NCS chưa có bằng thạc sĩ):
· Điểm trung bình tốt nghiệp thạc sĩ (dành NCS đã có bằng thạc sĩ):
4. Cam kết làm việc toàn thời gian tại Trường Đại học Khoa học tự nhiên
[bookmark: _Hlk199237474]Nếu Tôi được xét cấp học bổng 3 năm chính quy, Tôi cam kết tập trung toàn thời gian để học tập, nghiên cứu và các nhiệm vụ chuyên môn khác (trợ giảng, hỗ trợ học viên cao học, sinh viên làm nghiên cứu … ) tại Trường ĐH KHTN theo sự phân công của giảng viên hướng dẫn và Khoa/ Đơn vị phụ trách ngành đào tạo.
Tôi chịu trách nhiệm bồi hoàn toàn bộ học bổng đã được Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM cấp nếu Tôi không thực hiện đúng nghĩa vụ như sau:
· [bookmark: _Hlk199237255]Không hoàn thành chương trình đào tạo và không tốt nghiệp tiến sĩ.
· Không đảm bảo toàn thời gian thực hiện nhiệm vụ học tập, nghiên cứu và các nhiệm vụ chuyên môn khác như cam kết.

Kính đề nghị Nhà trường xét duyệt hồ sơ đăng ký cấp học bổng của Tôi
Trân trọng./.

	XÁC NHẬN CỦA TẬP THỂ GVHD
	TP.HCM, ngày        tháng         năm
Nghiên cứu sinh

Đơn đánh máy, không viết tay. Trình bày trên 1 mặt giấy, nếu sang trang thứ 2 thì trình bày trên tờ giấy thứ 2, không được ghép mặt